

Mendelova univerzita - Botanická zahrada a arboretum
IP videotelefon 2N VERSO, čtečky DUHA Systém

Typ dokumentu : cenová nabídka: C.DKZT.2021.10.4v6

Zákazník : Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno

Datum vyhotovení : 10/2022



Specifikace dodávek a materiálu	Počet	MJ	Jedn. Cena	Celkem
2N IP Verso základní audio jednotka s kamerou a 1 tlačítkem	2	ks	20 616 Kč	41 232 Kč
2N IP Verso rám pro instalaci do zdi, 2 moduly	2	ks	2 042 Kč	4 085 Kč
2N IP Verso krabice pro instalaci do zdi, 2 moduly	2	ks	789 Kč	1 578 Kč
IP Indoor Compact, bílá handsfree jednotka, 4,3" obrazovka	1	ks	9 669 Kč	9 669 Kč
Stojan pro 2N Vnitřní odpovídací jednotku	1	ks	1 170 Kč	1 170 Kč
L2+/L4 industriální PoE+ switch s managementem, 8* 10/100/1000T + 2* 10/100/1000T	1	ks	12 434 Kč	12 434 Kč
Elektrický ovládač 12V/230mA, stav. Střelka	1	ks	919 Kč	919 Kč
Odchodové tlačítko	1	ks	181 Kč	181 Kč
Doplnění kabeláže a kabelové trasy, kopponenty pro zakončení SK	1	kpl	4 500 Kč	4 500 Kč
Úprava a doplnění rozvodů NN	1	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
Venkovní rozvaděč se zdrojem 230VAC/48VDC-110W, přepěťová ochrana, záloha, IP66	1	kpl	29 594 Kč	29 594 Kč
Bezúdržbový VRLA akumulátor 12V, kapacita 17Ah	1	ks	1 265 Kč	1 265 Kč
Zásuvka na DIN lištu datová Cat.6	5	ks	173 Kč	863 Kč
Čtečka DUHA systém vhodná pro zabudování do DT 2N	2	ks	4 480 Kč	8 960 Kč
Řídicí jednotka DUHA Key40	1	ks	5 462 Kč	5 462 Kč
Řídicí jednotka DUHA Key50	1	ks	17 362 Kč	17 362 Kč
Drobný a pomocný materiál	1	kpl	2 127 Kč	2 127 Kč
Cena celkem - materiál				143 899 Kč

Specifikace instalačních prací	Počet	MJ	Jedn. Cena	Celkem
Odpojení a demontáž stávajícího DT	1	kpl	550 Kč	550 Kč
Zmapování stávajících kabeláží	2	kpl	990 Kč	1 980 Kč
Instalace a zapojení tabla domovního telefonu	2	ks	1 290 Kč	2 580 Kč
Zabudování čtečky DUHA	2	ks	2 500 Kč	5 000 Kč
Konfigurace IP zařízení	1	ks	2 500 Kč	2 500 Kč
Přepojení zámku a odschodového tlačítka, přepojení stávajících kabeláží	10	hod	550 Kč	5 500 Kč
Montáž, zapojení a konfigurace vnitřní jednotky	1	ks	550 Kč	550 Kč
Konfigurace TÚ	1	ks	6 500 Kč	6 500 Kč
Sestavení, instalace a zapojení venkovního rozvaděče	1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
Zapojení ŘJ Duha	2	ks	1 500 Kč	3 000 Kč
Nezměřitelné pracovní úkony, přípravné práce	5	hod	350 Kč	1 750 Kč
Cena celkem - instalační práce				33 410 Kč

Ostatní	Počet	MJ	Jedn. Cena	Celkem
Proškolení obsluhy, konfigurace mobilního zařízení - 2N@ Mobile Video	1	ks	1 500 Kč	1 500 Kč
Předrealizační průzkum, koordinace na místě	4	hod	790 Kč	3 160 Kč
Dokumentace skutečného provedení stavby	1	komp	5 520 Kč	5 520 Kč
Dopravní a přepravní náklady	5	ks	300 Kč	1 500 Kč
Cena celkem - ostatní				11 680 Kč

Celková cena rozpočtu bez DPH	188 989 Kč
--------------------------------------	-------------------

Výše uvedené ceny jsou bez DPH

Nabídka platí 1 měsíce od data vytvoření.

COMIMPEX spol. s r.o.
 Haškova 17, 638 00, Brno

pozn.:

cenová nabídka počítá s využitím stávající kabeláže

cenová nabídka nezahrnuje instalaci zápusné krabice pro DT do betonového monolitu

cenová nabídka nezahrnuje konfiguraci a nastavení přístupového systému DUHA

pro využívání videohovoru přes mobilní zařízení je služba My2N zpoplatněna částkou 802,-Kč bez DPH / rok / zařízení

